
令和 5 年 12 月 28 日 
 

お客さま 各位 
 

新 NISA 取扱い開始について 
 

平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
当金庫では令和 6 年 1 月 4 日から「新 NISA」の取扱いを開始いたします。 
「新 NISA」制度は、投資枠の拡大や非課税保有期間の無期限化など、更に使いやすく

生まれ変わります。 
詳細については各営業店までお問合せください。 

 
＜新 NISA 概要＞ 

 

 
※ 当金庫の新 NISA 取扱い対象商品は投資信託のみとなります。 




